

Urban är en god man

Att vara god man eller förvaltare är ett meningsfullt uppdrag. Du hjälper människor som av olika anledningar kan ha svårt att till exempel betala räkningar eller ha kontakt med myndigheter.

Urban Stridfeldt är god man och förvaltare i Solna. Efter en lång karriär inom detaljhandeln bestämde han sig för att byta bana. Med tio år som god man och förvaltare i bagaget delar han med sig av sina erfarenheter och insikter om det meningsfulla arbetet.

Urban, som från början är civilekonom blev tipsad av en vän om att bli god man på fritiden.

– Till en början så var det mest en hobby, något jag kunde göra för nöjets skull och samtidigt gagnade samhället. Men jag fick snabbt blodad tand, säger Urban och fortsätter:

– Jag såg att det fanns ett så pass stort behov inom kommunen att jag kunde ta mig an uppdragen på heltid.

Vad gör en god man?

Som god man och förvaltare hjälper du huvudmännen, som är mottagare av insatsen, med att se till att pengarna räcker så långt som möjligt. Du är även ett stöd vid kontakter med kommun och andra myndigheter. Arbetet är i vanliga fall inte ett heltidsengagemang och tidsåtgången varierar beroende på individens



specifika behov och situation.

– Jag är god man för ett flertal personer, och varje uppdrag är unikt. Jag anpassar stödet efter individens behov. För att vara en så bra god man som möjligt är det viktigt för mig att upprätthålla en professionell relation med huvudmännen.

Behöver inte vara civilekonom

Uppdragen kräver ingen specifik utbildning eller bakgrund men det finns vissa formella krav. Du ska vara myndig, inte själv stå under förvaltarskap och inte förekomma i polisens belastningsregister.

–Visst, jag är civilekonom i grunden men det är inget som har varit avgörande för att klara av uppgiften. Vem som helst kan vara god man så länge man är ordningsam och beredd att lyssna och vara social.

Som god man och förvaltare har du chansen att göra skillnad för en medmänniska.

– Det är en meningsfull insats. Jag hoppas att fler får upp ögonen för uppdraget och tar steget in i världen som god man och förvaltare.

Är du nyfiken på uppdraget som god man eller förvaltare? Läs mer på solna.se/godman